INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Nivel Superior - Contador
Pélo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

Inscricdio Nome

0525489-2 10SNIQUISSON ALEX BRAGA DE SA COSTA
0064521-4 ANDERSON LIMA DOS SANTOS

0356698-6 CARLA CLARO CAMPOS

0362116-2 CICERO ALEXANDRE DE REINHEIMER E TOTTI
0515724-2 RONALDO MAIA BARBOSA JUNIOR
0047010-4 ANDRESSA ROBERTA SOARES BASTOS
0409321-6 PEDRO LUIZ DE OLIVEIRA NETO

0077786-2 LEONEI GUILHERME DA SILVA

0424888-0 RAFAEL SILVA DOS SANTOS

0048254-4 LUIZAMAURA PARENTE AMARANTES
0335266-8 CAUANE MORAIS LOPES

Documento

839809
1269463
876486
1020664
727996
853775
1562171
900665
213987332
311131
1100389

Data nasc.

28/02/1992
14/05/1997
21/02/1988
23/02/1973
05/04/1986
22/05/1992
20/06/1969
18/12/1975
10/02/1989
02/02/1972
18/08/1993

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

73,50
68,00
65,00
63,50
60,00
59,50
58,50
57,00
57,00
53,50
51,50

Class.
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Situagao

Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc

Eliminado
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